[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.11.2020                                                                                          № 1237-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 27.07.2020 № 710-р
«О распределении обязанностей между главой, заместителями главы
и управляющим делами администрации Ханты-Мансийского района»

	В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, со ст. 8 Регламента администрации Ханты-Мансийского района, утвержденного распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 18.01.2012 № 38-р, с целью организации эффективной системы управления в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 27.07.2020 № 710-р «О распределении обязанностей между главой, заместителями главы и управляющим делами администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «Имитуй.»;
1.2. Пункт 4.2. дополнить абзацами следующего содержания:
 «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского района «Детская музыкальная школа;»;
«муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система;»;
муниципального автономного учреждения «Спортивная школа Ханты-Мансийского района.».
1.3. Раздел 4 дополнить пунктом 4.3. следующего содержания:
«4.3. Непосредственно руководит комитетом по образованию администрации района.».
2. Органам администрации Ханты-Мансийского района привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района	 К.Р.Минулин
image1.emf